
Benoeming leden centraal stembureau 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nederweert; 

Gezien het voorstel van 28 februari 2023; 

Gelet op de gewijzigde Kieswet; 

Overwegende, dat er een centraal stembureau wordt ingesteld voor de gemeenteraadsverkiezingen; 

Besluiten: 

Voor het centraal stembureau van de gemeente Nederweert voor de gemeenteraadsverkiezingen, voor 

de periode tot en met december 2026, buiten de voorzitter, te benoemen als: 

Lid: 

- de heer J.C.T. Bakens (tevens plaatsvervangend voorzitter) 

- mevrouw M.E.A. van Deursen 

Plaatsvervangend lid: 

- de heer G.A.C.L. Bruijnaers 

- mevrouw A.J.P. Metselaars-Philips 

- de heer E.F.M.H. van Gulick 

Nederweert, 28 februari 2023 

Burgemeester en wethouders van Nederweert, 

De secretaris 

Drs. J.C.T. Bakens 

de burgemeester, 

B.M.T.J. Op de Laak 

Nr. 115345 

GEMEENTEBLAD 20 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2023 nr. 115345 20 maart 2023 1 


